TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 297/2018

PROTOCOLO SEI 0026435-08.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/05/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Sala de audiência geral do Fórum Criminal - Avenida Duque de Caxias n. 689 –

Londrina – Paraná

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

TRAZER PRANCHETA!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1976270-5 ALEXANDRE GARBOSI VALENTIN FARIAS 14.497.294-5

1976540-3 AMANDA RANGEL DE SOUZA 137472449

1976601-5 ANDRIELLI TALITA BIERNASKI KRUGER  13420055-5

1975831-9 ARAN JOSÉ DA SILVA 150411807

1976564-3 BEATRIZ LIMA RIBEIRO 147510861

1976281-2 BRENDHA MENEGASSI ROCHA 133289364

1976442-7 DANIEL GUIMARÃES SILVA 135781800

1976287-7 ELOISA JANUARIO DE MORAIS  141433644

1976284-9 EMANUELLE UHDRE DE AZEVEDO 13.567.657-8

1976378-9 ESTELLA JANUARIO DE MORAIS 14.143.352-0

1976214-3 FLAVIA RIBEIRO DOS SANTOS 137311640

1976587-5 FLAVIO ALVES QUEIROZ FILHO 13.665.581-7

1976611-7 GABRIEL BUCHE 14031834-5

1976249-2 GABRIEL FELIPE ROMERO DE MELLO 132604304

1976520-7 GABRIELA SILVA ROCHA 144957415

1976414-2 GIOVANE LUIZ MENDES DA SILVA 12471584-9

1976265-5 GIOVANNA ANDRADE SILVA  13.969.414-7

1976289-6 GUSTAVO EMANOEL LOURENÇO 140157406

1976204-1 GUSTAVO RODRIGUES DE PAULA 135282731

1976267-2 ISADORA DE  MATOS DAMASCENO 13377207-3

1976600-4 JOÃO BAPTISTA FIORELLI NETO 14.219.272-1

1976671-1 JOÃO LAURO SERPELONI 13.117.190-0

1976617-2 JULIA MARIA CANDIDO  128847618

1976614-0 JULIO ILAN VICENTE 144247167

1976592-1 JÚLLIA THAINNA ALVES DA SILVA 149023356

1976609-1 KAMILA DE MELO SANTOSS 145821002

1976308-2 KAWANE ITO MARANHO 141895990

1976459-4 KIMBERLY LUIZA TIE 50.851.253-0

1976292-3 LEONARDO LUIZ DE SOUZA BARBORA 140289418

1976209-4 LORENA VICTORIA BARBOSA CASTANHO 145867576

1976615-5 LUCAS CRISOSTOMO ALVES 13796751-0

1976225-0 LUCAS DA SILVA ALVES  13.184.946-0

1976243-7 LUCAS FELIPE DE SOUZA 148288135

1976367-7 LUIS GUILHERME GUIDONI DOS SANTOS 13.898.406-0

1976280-8 LUIZ ANTONIO SALVADOR 135366315

1976571-2 LYVIA BEATRIZ SAMPAIO DA SILVEIRA  14625972-3

1976522-4 MARIA JULIA FARIA PELINSER 137528738

1976356-8 MARIANE DA SILVA MICHELETTI 13.763.547-0

1976620-6 MATHEUS RAMOS MENDES  150351464

1976730-3 MELISSA SANCHES SAMPAIO 14718828-5

1971522-5 NATALIA SOUZA PEREIRA 131955138

1976269-3 NATAN CASTRO BARBOSA NUNES 148050007

1976709-6 OTAVIO FERNANDO RANDOLI ISSA 135704547

1976439-9 PAULO GABRIEL ROMERO DA SILVA 14.318.129-4

1976407-2 PHELIPE MASSI CARLOS 137734559

1976256-1 RAFAEL ALVES ARANDA 13.758.935-4

1976605-8 RAFAELA CARNEIRO LOPES 135749486

1976218-9 RAFAELLA DE OLIVEIRA KOWALCZUK 15.211.511-3

1976330-2 RODRIGO ADRIANO GOIS FILHO 1333314717

1976298-1 ROXANNE CALZOLARI PEREIRA  138939871

1975660-8 RUBIA CRISTINA SILVA PINTO 143831809

1976257-4 TAMIRIS APARECIDA VITORIA 136427784

1976344-5 VITOR DIB GAZOLA 13.291.742-6